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SERIA: 0006092
VENDIM
NR. 2092 DATE - F /421202
PER
DENIMIN ME GJOBi

NE& bazé té proces verbalit nr. cace,.daté /g / !/ D4, menr. Serie 005254
inspektorét e Inspektoriatit t& Mfaroj ties 8¢ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll n& subjektin
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Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga
ndértimetekundérligjshme ”, 1 ndryshuar, neni/et TCriab, /3
~OYkA 6, /3
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Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdre;jté ng giykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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